cfe AL^^T
'• Aswinbiei.i Lesisl.uiva

Publicado no D.O.E. ALMT
•âç / 0-1 / ftn .3 /

T- gfT/^

Secretaria de Gestão de Pessoas

de

ATO N" 025/2021

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Tomar sem efeito o Ato n" 907/2020, publicado no DOALMT em 17/12/2020, que designou o servidor
LAERTE VIEIRA DE SOUZA, matrícula n® 42947, para responder, em caráter de substituição, pelo
cargo em comissão de Gerente Pedagógico da Escola do Legislativo, símbolo GER, sem prejuízo das
atribuições de seu cargo, durante o gozo de férias pela titular, servidora BlANCA MARIELLE DIAS
DE CARVALHO WOLF, matrícula 42335, no período de 25/01/2021 a 08/02/2021, em razão da
solicitação de cancelamento do usufruto de férias da referida servidora, por estar em período de
planejamento pedagógico na ELMT, conforme solicitado por meio do Memorando n° 008/2021-COEL,
de 14/01/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 18 de janeiro de 2021.

BOTELHO

Presidente

O

D^íutado MAX RUSSl/

" Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Servino"- /
GEAPE

O) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n^ó. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (65) 3313-6670